名取市市民活動支援センター使用取消
（使用許可変更）申請書

令和　　　年　　　月　　　日

名取市市民活動支援センター指定管理者
特定非営利活動法人パートナーシップなとり代表理事　あて

　申請者　団体名
　　　　　申請者名
　　　　　団体所在地
　　　　　電話番号

名取市市民公益活動拠点施設条例施行規則第７条の規定により、次のとおり使用取消（使用許可変更）したいので申請します。
	許可年月日及び番号
	令和　　　年　　　月　　　日　第　　　　　　　　　　号

	使用取消（使用許可変更）の内容

	使用取消（使用許可変更）の理由

	受付番号
	号

	受付日
	令和　　　年　　　月　　　日

	受付時刻
	AM　・　PM　・　NT

	確認職員名